

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประจำปีงบประมาณ 2566 (จ่ายขาดเงินสะสม 2566)

แผ่นที่ 1/2

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ม.9

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหัวโทน

ราคาน้ำมัน B7 32.00-32.99

สถานที่ตั้งโครงการ

สายด้านทิศใต้วัดบรมขงชัย

วันที่

9

มิถุนายน 2566

ที่อำเภอเมือง

ปริมาณงาน

กว้าง 3.50 เมตร

ยาว 91.00 เมตร

หรือรวมเนื้อที่ไม่น้อยกว่า

318.50

ตร.ม.

จังหวัดร้อยเอ็ด

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	FACTOR F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานเกรดปรับพื้นทางเดิม ตัดต้นไม้ ถางป่า ขุดคอ ตลอดสายทาง		682.50	5.62	3,835.65	1.3624	7.66	5,225.68	ค่าเสื่อมขนาดหนัก
1.1	งานรื้อผิวถนนลูกรังเดิม ยาว 10. ม. (จุดเริ่มต้นโครงการ)	ลบ.ม.	5.25	49.60	260.37	1.3624	67.57	354.72	ค่าเสื่อมขนาดหนัก
2	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต			-	-		0.00	-	
2.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีตหนา 0.05 ม. (เพื่อ.....)	ลบ.ม.	15.92	479.10	7,627.27	1.3624	652.73	10,391.39	ทำงานต้นทุน
3	งานผิวทางปรืดแลนค์ซีเมนคอนกรีต							-	
3.1	งานผิวทางปรืดแลนค์ซีเมนคอนกรีตหนา0.15ชม.ใช้เหล็กตะแกรง	ตร.ม.	318.50	399.66	127,291.34	1.3624	544.50	173,421.72	ทำงานต้นทุน
3.2	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	-	213.64	-	1.3624	291.06	-	ทำงานต้นทุน
3.3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONSTRUCTION JOINT)	เมตร	31.50	149.93	4,722.79	1.3624	204.26	6,434.32	ทำงานต้นทุน
3.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	-	62.93	-	1.3624	85.73	-	ทำงานต้นทุน
4	งานไหล่ทาง						0.00	-	
4.1	ลงไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	5.46	119.00	649.74	1.3624	162.13	885.20	ทำงานต้นทุน
	รวมราคา				144,387.16			196,713.03	

TOTAL

196,713.03

ระยะทางดำเนินการ	91.00 เมตร	พื้นที่ทั้งหมด	318.50 ตร.ม.
เฉลี่ยราคา กม. ละ	2,161,681.65 บาท	ราคาเฉลี่ย	617.62 บาท/ตร.ม.
ผลรวมค่างานต้นทุน งานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม			144,387.16
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ			0.00
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง			1.3624
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม			0.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  (ผู้ประมาณราคา)
 (นายไพฑูย์ อะทาโส)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  (เห็นชอบ)
 (นายสุทัศน์ แวงหินกอง)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหัวโทน

(ลงชื่อ)  (อนุมัติ)
 (นายไพรัช เลิศพันธ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหัวโทน

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
 (นายไพฑูย์ อะทาโส)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นายสุทัศน์ แวงหินกอง)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นางนุชนาฏ ปريانนท์)

หมายเหตุ เป็นไปตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลาง งานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม คณะกรรมการราคากลางขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ ตุลาคม 2560 เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลาง

งานก่อสร้าง ปรับปรุงจนถึง ฉบับที่ 5 ให้ใช้บังคับตั้งแต่วันที่ 2 สิงหาคม 2565

ค่าวัสดุก่อสร้างไปตามพาณิชย์จังหวัดร้อยเอ็ดเดือน (ราคาปัจจุบัน)

พ.ศ. 2566

และจังหวัดใกล้เคียงโดยใช้ราคาต่ำสุด,สืบราคาจากท้องที่ใกล้เคียงโดยใช้ราคาต่ำสุด,สืบจากแหล่งวัสดุโดยใช้ราคาต่ำสุด